Департамент природных ресурсов
и экологии Ивановской области

Заявление
о получении охотничьего билета единого федерального образца

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» прошу выдать мне охотничий билет единого федерального образца

1.Фамилия, Имя, Отчество (при наличии) _______________________________________
___________________________________________________________________________
2. Дата рождения __________________3. Место рождения _________________________
4. Номер контактного телефона________________________________________________
5. Почтовый адрес___________________________________________________________
6. Адрес электронной почты (при наличии) _____________________________________
7. Данные основного документа, удостоверяющие личность _______________________
___________________________________________________________________________
8. Данные документа, подтверждающего регистрацию заявителя по месту пребывания_________________________________________________________________
9. СНИЛС (при наличии)_____________________________________________________
10. Наименование исполнительного органа, осуществившего проведение проверки у заявителя знаний, входящих в охотминимум_____________________________________
___________________________________________________________________________
Дополнительно заявитель вправе указать:
11. Национальность ______________________________________
12.Сведения об осуществлении охоты в качестве основы своего существования________________________________________________________
13.Требуется отметка об охоте для ведения традиционного образа жизни и традиционной хозяйственной деятельности _________________(да/нет)
14. Получение охотничьего билета на бумажном носителе ___________________(да/нет)
15. Способ получения охотничьего билета, в случае необходимости получения охотничьего билета на бумажном носителе (лично/почтой)________________________
___________________________________________________________________________
Приложение:
1. Две личные фотографии 30×40 мм;
2. Копия основного документа, удостоверяющего личность на ___ листах;

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях оказания государственной услуги даю согласие на обработку и проверку указанных мною в заявлении персональных данных
С требованиями охотничьего минимума ознакомлен.

«____»_____________ 20___ г.				___________________ (подпись).

Охотничий билет серии _______   № ______________  получил

«____»_____________ 20___ г.				 ___________________ (подпись).